成都泰合健康科技集团股份有限公司   重大资产出售报告书（草案）摘要（修订稿）

21

复牌之日起至实施完毕期间，如本人拟减持公司股份的，本人届时将严格按照相

关法律法规等相关规定操作。

十、本次重组对中小投资者权益保护的安排

在本次交易设计和实施过程中，公司采取了以下措施保护投资者的合法权益：

（一）严格履行上市公司信息披露义务

本次资产出售行为构成重大资产重组，公司及相关信息披露义务人严格按照

《证券法》、《重组管理办法》、《上市公司信息披露管理办法》、《关于规范上市公

司信息披露及相关各方行为的通知》、《关于加强与上市公司重大资产重组相关股

票异常交易监管的暂行规定》等相关法律法规对本次交易过程中的相关事项履行

信息披露义务，真实、准确、完整、公平的向所有投资者披露可能对上市公司股

票价格产生影响的重大事件。

本报告书已按《证券法》、《重组管理办法》等法律法规的相关规定对报告书

的相关信息作了如实披露，公司将继续严格遵守信息披露规则，使广大投资者及

时、公平地知悉本次交易相关信息。

（二）网络投票安排

在审议本次交易的股东大会上，本公司将通过交易所交易系统和互联网投票

系统向全体股东提供网络形式的投票平台，股东可以通过交易系统和互联网投票

系统参加网络投票，以切实保护全体股东的合法权益。

（三）过渡期损益的归属

1、标的资产自评估基准日（不含当日）至完成资产交割日（包括当日）止

所产生的损益由转让方承担和享有。本次股权转让交割完成后，标的资产未分配

利润及所产生的负债由受让方享有和承担；

2、过渡期间，转让方及受让方未经过对方书面同意，均不得对标的资产设

置抵押、质押等任何第三方权利，不得对目标公司进行资产处置、对外担保、对

外投资、增加债务或放弃债权等导致标的资产对应资产价值减损的行为。

成都泰合健康科技集团股份有限公司   重大资产出售报告书（草案）摘要（修订稿）

22

（四）本次重组对上市公司即期回报的影响

根据《国务院办公厅关于进一步加强资本市场中小投资者合法权益保护工作

的意见》（国办发[2013]110 号）、《国务院关于进一步促进资本市场健康发展的若

干意见》（国发[2014]17 号）和《关于首发及再融资、重大资产重组摊薄即期回

报有关事项的指导意见》（证监会公告[2015]31 号）等相关法律、法规、规范性

文件的要求，泰合健康就本次重大资产重组对即期回报摊薄的影响进行了认真分

析，并就本次重大资产重组摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响及公司拟采

取的措施说明如下：

1、本次重组未摊薄公司 2016 年度和 2017 年 1-9 月的每股收益

根据信永中和出具的上市公司 2016 年《审计报告》（XYZH/2017CDA30089）

以及假设本次交易已在 2016 年 1 月 1 日已完成出具的公司 2016 年及 2017 年 1-9

月的《备考审阅报告》（XYZH/2017CDA30329），经测算，本次交易前后公司财

务状况进行比较分析如下：

项目

2016 年 12 月 31 日

/2016 年度

2017 年 9 月 30 日

2017 年 1-9 月

交易前
交易后

（备考数）
交易前

交易后

（备考数）

每股收益（元）
基本 0.1914 0.1980 -0.1214 -0.0086

稀释 0.1914 0.1980 -0.1214 -0.0086

扣除非经常性损益

后每股收益（元）

基本 0.0842 0.0908 0.0028 -0.0091

稀释 0.0842 0.0908 0.0028 -0.0091

如上表所示，本次重大资产出售未摊薄上市公司 2016 年及 2017 年 1-9 月的

基本每股收益和稀释每股收益，但公司 2017 年 1-9 月扣除非经常性损益后的稀

释每股收益存在一定程度的下降，主要系公司为将位于成都市双流区西航港街道

锦华路二段 3 号的一宗国有出让住宅用地、商服用地土地使用权进行后续开发，

对其地上建筑物及部分老旧设备进行拆除，导致固定资产处置损失金额较大所致。

因此，公司每股收益存在被摊薄的风险。

2、公司根据自身经营特点制定的填补即期回报的具体措施

为防范本次交易完成当年公司即期回报被摊薄的风险，公司董事会根据自身

成都泰合健康科技集团股份有限公司   重大资产出售报告书（草案）摘要（修订稿）

23

经营特点制定了填补即期回报的具体措施。同时，公司为防范即期回报被摊薄的

风险，保障中小投资者的利益，公司董事及高级管理人员、公司控股股东及实际

控制人就摊薄即期回报做了相应的承诺。具体内容详见本报告书“第十二节、其

他重要事项”之“十、本次交易对摊薄即期回报的影响分析”的相关内容。

（五）其他保护投资者权益的措施

公司已聘请具有证券期货相关业务资格的审计机构、资产评估机构对标的资

产进行审计和评估，已聘请独立财务顾问和法律顾问对本次交易所涉及的标的资

产的定价、权属状况等情况进行核查，并将对实施过程、相关协议及承诺的履行

情况和相关后续事项的合规性及风险进行核查，发表明确意见，确保本次交易公